Siginzellus not.

Orig., loc. cit. n. 9823.

XXIII. — 6 maggio 1244. - Testamento di Guido "bullator".

Anno dni. Millesimo ducentesimo quadragesimo quarto; indictione secunda; die sexto intrante madio. Dnus. Guido dictus bullator qui fuit de Faventia, infirmitate gravatus, sed sane mentis suum volens condere testamentum, res suas et bona disponere taliter procuravit, pro anima sua et inter heredes legatorios et fidei comissarios. Primo quidem sibi instituit heredes pauperes Christi in hunc modum. Ecclesie sci. Georgii in Braia (sic) de Verona reliquid totum podere suum quod habet in comitatu Verone, scilicet ad collumgnam et ad gunel et ad baldaria insolutum pro octuaginta duabus libris venetorum grossorum quos a dicta ecclesie habuit mutuo. Farulfo quondam Oderigoli de Faventia relinquit petiam unam terre aratorie, posita in rumchore, in comitatu Bononiense iuxta Aldrebandinum de Roncore, et iuxta viam a duobus lateribus, ut satisfiat sibi de dicta terra, de eo quod ipsi Farulfo tenetur dare salvo plus vel minus si tamen non valeret. Item reliquid Albertino filio Zangni Chossi, sex libras Ravenatorum quas habuit de suis in depositum. Benevegnuto servienti suo reliquid feudum suum quod ei convenit, et insuper quadraginta solidos bononien. de suis bonis ei dare vult. Andree Marchixio de Faventia reliquid peciam unam terra prative posita in comitatu Faventie in curia Marciani, iuxta flumen et iuxta sanctam Perpetuam et iuxta Baldum montanarium et lectum suum, scilicet fisconem et culcitram unam, unum capizale et duo lintea-mina, et unum copertorium album. Monasterio ecclesie Sancte Cecilie de Lacoruara reliquid decem solidos venetorum grossorum, de viginti solid. venetorum, quos dictum monasterium ei dare tenetur ex mutuo, alios vero decem solidos predictos vult dari et reddi comissario suo. Ecclesie sancte Catherine de Quarto reliquid quatuor libras denariorum de octo libris quas dicta ecclesia ei dare tenebatur ex mutuo, alias quatuor libras vult dari comissario suo. Presbitero Benzeveni reliquid viginti solidos bononienses de quinque libris quas ei mutuavit. Presbitero Jacobo et presbitero Henrico sci. Thome cuilibet decem solidos bononienses reliquid. Item reliquid ecclesie sci. Thomatis tres libras bononien., et istas quinque libras debet solvere donus. donpno Benzevene de dictis quinque libris. Item reliquid dicto donpno Jacobo pellem suam de vulpe copertam de mezalana. Presbitero Johanni de Lamasone reliquid pellem suam rossitam copertam de stamine forte. Fratri Sassolino cartolaro, guarnachiam suam de Florentino copertam. Uxori

Andree marchixii guarnellum suum. Petrizolo qui non videt, doplellum suum. Item reliquid iure legati domum suam dno. Albergito de Manfredis de Faventia, positam in Faventia, in porta Ravignana, iuxta Thomaos, et iuxta viam a duobus lateribus. Sub tali conditione, quod dnus. Albergitus predictus debeat solvere et dare CX libras bononien. in hunc modum: Ecclesie sce. Perpetue de Faventia, octuaginta libras bononen. de quibus erat ei obligata domus predicta, et quinque libras bononien. quas eidem ecclesie reliquid pro anima sua, de pretio dicte domus, et quod debeat dare sancto Symundo de templo de Faventia quindecim libras bononien. pro anima sua et decem libr. bononien. ecclesie sci. Sepulcri de Faventia: et dictas CX libras, secundum quod dictum est, solvere debeat dnus. Albergitus predictus infra unum annum, postquam redierit in Faventiam. Alioquin domum predictam liberam vult esse, ecclesie sancte Perpetue de Faventia dictos octuaginta libras et pro quinque libris et relictis, solvendo insuper ecclesie S. Sysimundi predictas quindecim libras, et decem libras eccl. sci. Sepulcri. Ecclesie sce. Marie de Turlionibus reliquid pro anima sua triginta solidos bononien. Item ecclesie sce. Marie de templo de Bononia, quinque solid. Venetorum grossorum, reliquid pro anima sua de illis viginti solidos quos ei debet monasterium sce. Cecilie. Agnexe sorori sue iure legati reliquid petiam unam terre aratorie positam in terra Faventia in plebatico sci. Proculi, iuxta illos de Vellembrosa et iuxta viam. Dne. Beatrici, nepti sue, filie dni. Upizini, iure legati reliquid petiam unam terre aratorie et vineate posita in curia Faventie in plebatico Sancti Petri, in loco qui dicitur Martiatico, iuxta illos de sancta Perpetua, et iuxta viam que sunt quatuordecim tornatorie. Item reliquid pro anima sua ecclesie sci. Sysmundi Templi de Faventia, de porta Montanara tres petias terre aratorie, que sunt XXVI tornatorias inter omnes posite in plebatico Sancti Andree, una quarum est iuxta Zargne scraniolum: ab uno latere et iuxta aliam possidet dictus Zargne scraniolus et dnus. Martinus canonicus Faventie, iuxta terciam peciam possidet dictus dnus. Guido; sub tali conditione quod debeant dare et solvere fideicommissario C libras ravenator., quam pecuniam teneantur solvere infra unum annum postquam recuperaverint et habuerint tenutam predictarum petiarum terre: quod si non fecerint infra predictum terminum, vult ipsas pecias terre pervenire ad canonicos sci. Petri de Faventia, solvendo ipsam pecuniam infra medium annum commissario suo, quod si non solverint, libere perveniat ad priorem ordinis fratrum predicatorum de Faventia, ita quod vendat eam, et triginta libras habeat dictus ordo, residuum vero teneatur dare fideicommissario suo. Fratri adam preceptori sancte Marie de templo de Bononia, reliquid quatuor lib. bononien. de illis octo libris, quas debent ei dare illi de sca. Catherina. Sororibus sancte Christine de Ulziano quatuor libras bononien. reliquid pro anima sua. Reliqua vero sua bona et que superius dicta sunt, vult dari et expendi et distribui arbitrio fideicommissarii sui super funus suum et sepulturam et locis religiosis et pauperibus Christi, quos sibi instituit heredes, ubi ei melius et utilius visum fuerit pro anima sua. Commissarium suum voluit esse, Magistrum Landulfum cappellanum

dni Pape, et hoc vult esse suum testamentum et sua ultima voluntas . . . actum Bononie infra ecclesiam sci Thomatis in quadam camera ubi iacebat dictus donus. Guido, presentibus Dompno Jacopo sacerdote sci. Gimignani sci. Proculi, dno. Cathellano clerico sce. Marie de la Baroncella, dno. Armanino clerico Magistri Landulphi, presbitero Martino de sco. Johanne in Tizano, presbitero Gratiano sci. Homobonis, Ysuardino condam Valentini, Ugolino de Prunaro, Michaelae qui habitat cum sacerdotibus sci. Thomatis et me Carbone not. testibus specialiter vocatis et rogatis. Ego Carbo condam Ranocini de strata maiori, not. . . . scripsi.

Orig., hoc. cit. n. 10.009.